

Thalma A/S

C. E. Christiansens Vej 46

4930 Maribo

CVR-nr. 81564310

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Lars Hindsgaul Stuckert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thalma A/S C. E. Christiansens Vej 46 4930 Maribo
CVR-nr.	81564310
Stiftelsesdato	6. juli 1978
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Lars Hindsgaul Stuckert Renee-Josephine Sodtmann-Bølling Viggo Ole Pannbacker
Direktion	Viggo Ole Pannbacker , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.:12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering af ejendomme herunder udlejning af disse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi, som ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 7-8% udgør 14.815.659 kr. Afkastkravene er vurderet ud fra de enkelte bygningers forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts- administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Der er ligeledes indregnet tomgang for en passende periode.

Der er naturligt knyttet en vis usikkerhed til dette skøn. En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil eksempelvis påvirke værdien af ejendommen med henholdsvis -968 t.kr. og +1.096 t.kr. og derved påvirke årets resultat og egenkapital med samme beløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -1.324.196, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 15.348.159, og en egenkapital på kr. 7.837.600.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-384.700	-417.682
Personaleomkostninger	1	-537.044	-500.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.458	-1.458
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	4.541.042
Driftsresultat		-923.202	3.621.666
Andre finansielle indtægter		0	336.942
Finansielle omkostninger	2	-400.994	-471.500
Resultat før skat		-1.324.196	3.487.108
Årets resultat		-1.324.196	3.487.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.324.196	3.487.108
Resultatdisponering		-1.324.196	3.487.108

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		75.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.768	5.226
Investeringsjendomme	3	14.815.658	14.362.629
Materielle anlægsaktiver		14.894.426	14.442.855
Anlægsaktiver		14.894.426	14.442.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.899	183.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	334.387
Tilgodehavende selskabsskat		4.930	4.930
Andre tilgodehavender		258.777	574.681
Periodeafgrænsningsposter		0	28.453
Tilgodehavender		452.606	1.126.156
Likvide beholdninger		1.127	4.281
Omsætningsaktiver		453.733	1.130.437
Aktiver		15.348.159	15.573.292

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.337.600	8.661.796
Egenkapital		7.837.600	9.161.796
Hensættelser til udskudt skat		156.936	156.936
Hensatte forpligtelser		156.936	156.936
Gæld til kreditinstitutter		4.331.228	4.611.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.421	15.000
Deposita		638.675	547.950
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.012.324	5.174.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		265.000	248.909
Gæld til banker		600	64.732
Modtagne forudbetalinger fra kunder		139.509	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.104	560.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.265.122	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.964	206.529
Kortfristede gældsforpligtelser		2.341.299	1.080.560
Gældsforpligtelser		7.353.623	6.254.560
Passiver		15.348.159	15.573.292
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	8.661.796	9.161.796
Årets resultat	0	-1.324.196	-1.324.196
Egenkapital 31. december 2020	500.000	7.337.600	7.837.600

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	484.012	447.428
Pensioner	43.108	46.113
Andre omkostninger til social sikring	9.924	6.695
	537.044	500.236
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.535	89.632
Andre finansielle omkostninger	383.459	381.868
	400.994	471.500

3. Investeringsejendomme

Kostpris primo	10.038.770	7.412.408
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	2.626.362
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	453.029	0
Kostpris ultimo	10.491.799	10.038.770
Dagsværdireguleringer primo	4.323.859	-217.183
Årets reguleringer	0	4.541.042
Dagsværdireguleringer ultimo	4.323.859	4.323.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.815.658	14.362.629

Ved opgørelse af afkastet for ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet fastsættes af ledelsen iht. ejendommens specifikke risiko, lokalitet samt ift. markedsudvikling i øvrigt.

Ændringer i afkastkravet har væsentlig betydning for måling af ejendomsværdien. En ændring på 0,5% i opad- eller nedadgående retning vil medføre en ændring på dagsværdien på hhv. -968 t.kr. eller +1.096 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.331.228	248.909	3.366.505
Anden gæld	42.421	0	42.421
	5.012.324	248.909	3.408.926

Noter

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutterne t.kr. 4.860 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 14.816.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Viggo Ole Pannbacker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-958373407860

IP: 77.234.xxx.xxx

2021-06-30 13:40:00Z

NEM ID 

Viggo Ole Pannbacker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-958373407860

IP: 77.234.xxx.xxx

2021-06-30 13:40:00Z

NEM ID 

Lars Hindsgaul Stuckert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-767706757547

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-30 14:45:49Z

NEM ID 

Renee-Josephine Sodtmann-Bølling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903059220025

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-30 20:11:23Z

NEM ID 

Thomas Henckel (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-30 20:50:50Z

NEM ID 

Christina Wibholm (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-07-01 05:52:36Z

NEM ID 

Lars Hindsgaul Stuckert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-767706757547

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-01 07:38:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I2Z70-BEY7Z-PSZHS-010CC-XEYVGZ-S8T85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>